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INTERNAL REVEN'u""E SERVICE DEPARTMENT OF THE ~1.J"'P..Y 
DISTRICT DIRECTOR 
2 CUPANIA CIRC!.E 
MONTEREY ?ARK, CA 9:J.. 755-7406 

Employe= Ide~tifi=a~ion Nl:.mber: 

Date.JUN i 3 1995 33-0556915 
Case Number: 

955129027 
'.:'".r:!:E J>.SSOC::A'!'tD STI!DE.NTS OF Contact Person: 

Cll.LIFORNI.11. S'!'ATE UNrv.SRS:TY, SAN 'I'ERRY IZUMI 
MARCOS Contact Telephone Number: 

NO STRZ:C:T (7l4) 826-1448 
SJ>..~ MARCOS, CA 92096 

Accou:1cing Period Endi ng : 
June 30 

Form 990 Required: 
Yes 

Addendum Applies: 
~D 

Dea:::- Applicant: 

Based on ::....:i.forrra~ion supplied, and ass=ing your operations will be as 
sta~ed i.., yo~r application for recogr.i~ion o! exenption, we have determined 
you are exempt from Federal income tax u~der section S0l(a) of the r~ter:ial 
Revenue Code as an orga.~ization described ir. section S0l(c) (3 ) . 

We have further determi~ed t hat you are not a private fou.~datior. within 
tbe mea.~ing of section 509 (~) of the Code , beca~se you are an organization 
ces::::ribeci in sect:.ion 509 (c;,) (3 ) . 

If your sou=ces o f support, o r your p~rpcses, charac~e~, or mechod o= 
o~eration change, please let:. us know so we can consider the effect:. of the 
cha.~ge on your exempt st:.atus and fou..dation status. In the case of an amend­
ment ~o your organizational documect o= bylaws, please send us a copy o= ·the 
ame.,ded document or byl aws . Also, you should inform us of all changes in you= 
name or address. 

As of January 1, 1984 , you are liable for taxes under the Federal 
Insurance Contributions Act (social security t~es) on remuneration of $100 
or more you pay to each of your employees during a calendar year. You are 
not liable for the. ta;~ imposed under the Federal Unemployment Tax Act (FUTA). 

Since you are note private foundation, you are ~ot subject co the excise 
~=es under Cha.peer 42 of cil.e Code. However , you are not automati cal ly exempt 
from ether Federal excise ca.xes. If you have a.~y questions about excise, 
employment, or other Federal taxes, please let us know. 

Granters and contributo=s may rely on this determination w:.less the 
Internal Revenue Service publishes n o tice to the contra_ry . Roweve= r· if you 
lose your section 509(a) (3 ) status, a granter or contributor may not rely 
on en1s decermination if he or she was in part responsible for, or ~as aware 
of, the ace or failure to act, or the substantial or material change on the 
pare of tbe organization that resulted in your loss of such status , or if he or 
she ac<;iuired knowledge that the I~ternal Revenue Service had given n otice ~hat 
you would no longer be classif i ed as a sectio~ 509(a) (3) organiza~ion. 
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THE ASSOC!ATED ST-.IDEl\1S OF 

Do~ors rr.ay deduce concributions to you as provided in sec~ion i70 of ~he 
Code. Bequests, legacies, devises, transfers, or gifts to you or for yo~ use 
are deductible for Federal estate and gift tax pu:q;,oses if they meet ~he 
applicable provisions of Code sections 2055, 2106 , and 2522. 

Contribution deductions are allowable to donors only to the extent that 
their contributions are gifts, with no consideracion received. Ticket pur­
chases and similar payments in conjunction with fundraisi~s events may not 
necessarily cp.l-alify as deduct::..hle contributions, depending on the circum­
stances . See Re"enue Rulins 67-246, published in cumulacive Bulletin 1567-2, 
on page 104, which sets forth guidelines regarding the deduct~bility, as chari­
table contrib~tio..~s. of payments made by ~axpayers for admission to or other 
participation in =undraisi...;g activities for charity. 

In the heading of this letter we have indicated whether you ~ust file Form 
990, Re~~r.; of Organization Exempt From !~come Tax. If Yes is indicated, you 
are required to file For::: 990 o~ly if your gross revc ipts each year are 
norn-~lly more tha..~ $25,000 . However, if you receive a Form 990 package in the 
mail, please file the return even if you do noc exceed the gross receipts test. 
If you are not required to file, simply attach the label provi ded, check the 
box i n the heading to indicate that your a...-i..,ual gross receipts are normally 
$15,000 or less, and sign the return. 

If a retu:::.i is required, i~ must be filed by the ~5th day cf the fifth 
month after the end of your a=ual accounting period. A penalty o f $:o a day 
is charged when a retu= i s filed late, unless there is reasonable cause for 
the delay . However, the tr~ximum per.alty charged cannot e.~ceed $5,000 or 5 per­
cent of your gross recei pts for the year , whichever is less. Tbis penalty may 
also be charged if a return is not complete, so please be sure your return is 
complete before you file it. 

You are not requi~ed to file ~ederal income tax retu=s unless you are 
subject to the tax on unrelated business income under section 511 of the Code. 
If you a~e s'.lbject to this tax, you must file an income tax returr. on Form 
.990-T, Exempt Organization Business Income Tax Return. In this letter we are 
not de~e=ining ~hether any of your present or p4oposed activities are unre ­
laced trade or busi nes5 a s defi~ ed in section 513 of the Code. 

You need a.n employer identification number even if you have no employees . 
If an employer identification number was not entered o~ your appl~catio~, a 
number will be assigned to you and ycu will be advised of it. Please use t~at 
number on all returns you file and in all correspondence with the Znterr.al 
Revenue Service. 

If we have i..,dicated in the heaci.i..~g of this lec~er that an addendum 
applies, the enclosed addendum i s an integral part of this letter. 

Because this letter could belp resolve any q-uesticns 2bout your exempt 
status and fou.~dation sta~us, you should keep it in your permanent records. 

Let~er 947 (DO/CG) 
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!f you have any questions , please contact t.he person whose n ame and 
~elephone r.umber are shown in the headi~g of chis lec~er . 

Sincerely yours , 

Richa=d R. Orosco 
Dis~rict Oire ct~r 

Letter 947 (DO/CG) 


